

İslam İnkılabı Rehberi'nin Nevruz 2012 - 20 /Mar/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei hicri-şemsi 1391 yılının başlaması münasebetiyle yayınladığı yeni yıl mesajında İran milletinin ekonomik cihadı ve ekonomik sektörlerdeki katılımının zaruretini hatırlatarak, bu sürecin en önemli bölümünün milli üretim olduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamenei bu nedenle yeni yılı, 'milli üretim, yerli sermaye ve iş hayatını destekleme' yılı olarak adlandırdı.

İnkılap Rehberi'nin Nevruz 2012 mesajının metni şöyle:

'Bismillahirrahmanirrahim,

Ey kalpleri ve gözleri dilediği gibi değiştiren, ey gece ve gündüzü düzene koyan, ey olayları ve halleri yönlendiren, halimizi en güzel hale çevir.

اللَّهُمَّ كُنْ لَوْلِيَّكَ الْحَجَّةَ بْنَ الْحَسَنِ صَلَواتِكَ عَلَيْهِ وَ عَلَى ءِابائِهِ فِي هَذِهِ السَّاعَةِ وَ فِي كُلِّ سَاعَةٍ وَّلِيًّا وَ حَافِظًا وَ قَائِدًا وَ ناصِرًا وَ دَلِيلًا وَ عينا حَتَّى تَسْكُنَهُ اَرْضُ طَوْعًا وَ تَمَتَّعَهُ فِيهَا طَوِيلًا. اللَّهُمَّ اعطِهِ فِي نَفْسِهِ وَ ذَرِيَّتِهِ وَ شِيعَتِهِ وَ رَعِيَّتِهِ وَ خَاصَّتَهُ وَ عَامَّتَهُ وَ عَدُوَّهُ وَ جَمِيعَ اهلِ الدنْيا ما تَقَرُّ بِهِ عَيْنُهُ وَ تَسرُّ بِهِ نَفْسُهُ

Nevruz bayramı ve yeni yılın başlaması münasebetiyle ülke çapındaki tüm değerli yurttaşlarımı, dünyanın çeşitli noktalarındaki İran'lıları, Nevruz'u kutlayan diğer halkları ve özellikle de muhterem şehid aileleri ile gazileri ve ayrıca çeşitli alanlarda faaliyet gösteren aktif elemanları tebrik etmekteyim. Allahu tealanın İran milletini yeni yılda coşku, sevinç, iyilik ve hoşnutluk içinde yaşatmasını ve bu milletin düşmanlarını hedefleri ve çabalarında başarısız kılmasını niyaz etmekteyim.

Geçen yıl gerek İran, gerek bölge ve gerekse dünya açısından olaylarla dolu bir yıl idi. Gözlemlediğimiz kadarıyla bu olaylar genel olarak İran milletinin yararına ve İran'ın hedeflerine yarayacak şekilde meydana gelmiştir. Batı'lı ülkelerde İran ve İran halkı aleyhinde düşmanlık güdenler çeşitli sıkıntılarla karşı karşıya geldiler. Bölge ülkelerinde ise İslam Cumhuriyeti'nin sürekli olarak desteklediği halklar, büyük hedeflerine kavuştular ve diktatörleri alaşağı ettiler, İslam'a dayalı anayasaları benimsediler ve İslam ümmeti ile İran halkının bir numaralı düşmanı olan siyonist rejimi ablukaya aldılar. Ülke içinde ise geçen yıl kelimenin tam anlamıyla İran halkının iktidar gösterisi yılı idi. İran halkı siyasal açıdan geçen yıl inkılap yıldönümü yürüyüşlerinde ve meclis seçimlerindeki katılımıyla milli iktidarı bağlamında bölge tarihinde eşine ender rastlanır gövde gösterilerinde bulundu. Bunca düşmanlıklara, bunca propagandalara, bunca saldırı ve husumete rağmen İran halkı geçtiğimiz yıl boyunca bilimsel, sosyal, siyasal ve ekonomik alanlarda ne denli hazırlıklı olduğunu ortaya koyup, ispatlamasını bildi. Allah'a hamdolsun, tüm sıkıntılara rağmen büyük kazanımlar da edindik. Daha önce de belirtildiği üzere içinde bulunduğumuz şartlar, Bedr ve Hayber şartlarıdır; yani problemler ve sıkıntılarla mücadele ve onlara galebe çalma dönemi.

Geçen yıl, ekonomik cihad yılı idi. Her akıllı ve bilinçli kimse geçen yıl böyle bir adlandırma, yöneliş ve sloganın gerekli olduğunu bilmekteydi. Ancak daha sonra düşmanların bu yıl içerisindeki çabaları da konuyu ispatladı. Düşmanlarımız geçen yılın başında ekonomik alanda İran milleti aleyhindeki hasmane tavırlarını ortaya koydular. Ancak, İran milleti ve devlet yetkilileri, çeşitli organlar ve ülkedeki tüm bireyler akıllı tedbirleri sayesinde bu yaptırımlar ve ambargolarla mukabele etmesini becerdiler ve yaptırımların etkilerini büyük ölçüde tesirsiz hale getirdiler. Düşmanın silahı böylece etkisiz hale geldi.

Geçen yıl, büyük bilimsel etkinlikler yılı idi. İnşallah ben konuşma fırsatları bulduğumda kimi bilimsel ve ekonomik ilerlemeleri ve çeşitli çabaların boyutlarını İran milletine izah edeceğim. Geçen yıl hem sıkıntılıydı ve hem de coşkulu; İran milleti Allah'ın izniyle mevcut sıkıntıları aşmasını bildi. Şu anda yeni bir yıla başlamaktayız. Allah'ın izniyle, yaratıcıya olan güven ve tevekkülümüzle İran milleti yine faaliyetlerini sürdürecektir ve zeka ve çabası sayesinde yepyeni ve çok sayıda ilerlemeye daha imza atacaktır. Kendi teşhisime göre ve bana ulaşan raporlar ve yaptığım danışmalar doğrultusunda vardığım sonuç şunu göstermektedir ki bu yıl en problemlili sektör ekonomik alandır. Ekonomik cihad, bitip tükenen bir eylem değildir. Ekonomik mücadelede, ekonomi alanlarında bir cihad ruhuyla yer almak İran milleti için önemli bir gereksinimdir.

Bu yıl ekonomik cihadla ilgili sorunları taksim etmekteyim. Ekonomik meselelerin önemli bir bölümünü yerli üretim oluşturmaktadır. Eğer bizler Allah'ın yardımları, milletimizin yılmaz azmi ve iradesi ile yetkililerin çabaları sayesinde yerli üretim meselesini layık olduğu konumuna yükseltebilirsek, hiç kuşkusuz düşmanın çabalarının önemli bir bölümü suya düşecektir. O halde ekonomik cihadın önemli bir kısmı milli üretimdir. Eğer İran milleti gayret ve azmiyle, bilinç ve zekasıyla, birlikteliği ve yetkililerin katkılarıyla, ayrıca doğru bir planlamaya dayanarak yerli üretim meselesini bir çözüme kavuşturup bu alanda ilerleme kaydederse hiç kuşkusuz düşmanın hazırladığı sıkıntılar ve problemlere ciddi ve tam bir biçimde galebe çalacak ve bu bağlamda ileriye doğru hareket edecektir. Bu yüzden, milli üretim meselesi önemli bir konudur.

Eğer iç üretimi arttırsak, enflasyon sorunu da çözümlenecek ve işsizlik sorununa da bir hal çaresi bulunacaktır. İç ekonomi kelimenin tam anlamıyla güçlenecektir. İşte düşman bu durumu gözlemleyerek, umutsuzluğa düşmektedir. Düşman umutlarını yitirince de düşmanın çabası, düşmanın entrikası, düşmanın hilesi de tükenecektir.

Bu yüzden ülkedeki tüm yetkililer, ekonomi dünyasındaki tüm ilgililer ve değerli halkımızı bu yıl iç üretimi yükseltmeye çağırıyorum. İşte bu nedenle bu yıl, 'milli üretim, yerli sermaye ve iş hayatını destekleme' yılıdır. İran'lı işçilerin çalışmasını desteklemeliyiz. İran'lı sermaye sahiplerinin yatırımlarını desteklemeliyiz. Bu ise yalnızca milli üretimin takviyesiyle mümkündür. Hükümetin bu alandaki payı, yerli teknoloji ve tarım alanındaki üretimdir. Sermaye sahipleri ve işçiler ise bu süreçteki üretim çarklarını çevirmekle görevlidirler. Bana kalırsa en önemli pay halkın omuzlarında olup, halkımız yerli mallarının tüketimine yüz çevirmelidir. Bunu adet edinmeli ve kendimiz için bir kültürel davranış haline dönüştürmeliyiz. Ülke içerisinde üretilen benzeri malları tercih etmeli ve yabancı üretim mallarının tüketiminden ciddi olarak kaçınmalıyız. Tüm alanlarda: Günlük tüketimde ve daha genel, daha önemli alanlarda. Bu nedenle işte bu yöneliş ve eğilim sayesinde İran milleti yeni yılda düşmanın entrikalarına galip gelebilir ve onların ekonomik alanlardaki hile ve komplolarını suya düşürebilir.

Allahu tealedan, İran halkını bu alanda ve diğer alanlarda başarılı kılmasını niyaz etmekteyim. Büyük İmam'ın ruhunu şad ve bizden razı kılmasını istemekteyim. Değerli şehidlerimizin yüce ruhlarını evliya ile birlikte haşretmesini arzulamaktayım.

Allah'ın selam, rahmet ve bereketi üzerinize olsun.'